关于2014-2015学年度处级干部年度
考核“优秀”人员公示

根据学校有关规定，在对处级干部考核的基础上，经党委常委会会议研究，并经基层单位班子集体研究推荐，确定以下20人2014-2015学年度考核等次为“优秀”，现予以公示，公示时间从2016年4月15日至4月21日。

接受群众监督电话：66277959

联系人：冯翔
一、教学教辅单位年度考核“优秀”等次处级干部名单（11人）：
廖建和、黄东益、朱国鹏、缪卫国、周永灿、符新、
胡国柳、王丽娜、张治库、胡涛、徐凤莲。
二、机关部门年度考核“优秀”等次处级干部名单（9人）：
黄海民、林洪冰、符成彦、刘湘洪、曲涛、章程辉、

邹文涛、许能锐、周文山。

                        海南大学党委组织部

                          2016年4月14日